
- 1 -

令和５年５月２日

保護者のの皆様へ

野幌小学校ＰＴＡ会長

荻野 慎也

ＰＴＡ環境整備作業（花壇の花植え等）について

青葉が目に眩しいこの頃、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度の環境整備活動ですが、下記の日程でＰＴＡ花壇等の花植えを行うことと

いたしました。土曜日でご予定もあるかと存じますが、ご協力のほどよろしくお願いしま

す。

記

１．日 時 ５月２０日（土）９：００～１１：００

＊小雨決行。但し、大雨順延

＊順延の場合は８時頃にメールにてお知らせします

２．集合場所 野幌小学校 前庭

３．作業予定 花壇整備（花苗の花壇・プランター移植）

４．持ち物 軍手、汚れてもいい服装、移植ベラなど

（担当 事務局 杉浦 ３８２－２１５１）


